
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/07/2024 | Edição: 130 | Seção: 1 | Página: 48

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal de Sergipe

PORTARIA Nº 614, DE 5 DE JULHO DE 2024

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e

considerando: o Decreto nº 7.232, de 19/07/2010, publicado no DOU de 20/07/2010; o Decreto nº 9.739,

de 28/03/2019, publicado no DOU de 29/03/2019; Portaria Interministerial nº 316 dos Ministérios do

Planejamento, Orçamento e Gestão e da Educação, de 09/10/2017, publicada no D.O.U. de 19/10/2017;

Portaria Interministerial MEC/MPOG nº. 9.359, de 10/08/2021, publicada no D.O.U. de 12/08/2021; o que

consta no Processo de nº. 23113.010830/2023-78; resolve:

Art. 1º - Homologar o resultado final do Concurso Público para Técnico-Administrativo, realizado

pela Universidade Federal de Sergipe, no dia 28/01/2024, objeto do Edital nº. 022/2023, publicado no

D.O.U. em 27/10/2023, seção 3, páginas 102 a 112, alterado através do Edital de Retificação nº 01,

publicado no D.O.U. em23/11/2023, seção 3, páginas71 e 72, e pelo Edital Complementar nº 01, publicado

no D.O.U. em 28/12/2023, seção 3, p. 132 visando o preenchimento de vagas para o seu quadro de

pessoal permanente, conforme os candidatos relacionados no anexo desta Portaria.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

VALTER JOVINIANO DE SANTANA FILHO

ANEXO

CLASSE "C"

Cargo: 201 - Assistente de Alunos

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º Amara Tavares Da Costa 90.00

2º Palloni Luiz Quinto De Souza 90.00

3º Jéssica Oliveira Da Cunha 87.00

4º SamillyKarolyne Dos Santos 86.00

5º Silvia Lorena Fiscina Leal 86.00

6º André Luís Lameira Da Silva 86.00

COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Nome Pontuação

1º Palloni Luiz Quinto De Souza 90.00

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)

Classificação Nome Pontuação

1º Fabiano Gonçalves Ferreira 71.00

CLASSE "D"

Cargo: 301 - Assistente em Administração

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º Bianca Dias Dos Santos 96.00

2º Karine Nascimento Gouveia De Jesus 95.00

3º Gabrielle Menezes De Freitas Previtalli 94.00

4º Ellen Raquel Lima Santana 94.00

5º José Rodrigues Dos Santos Neto 94.00

6º Priscila Reis Dos Santos Gonçalves 94.00

7º Gustavo Nascimento Alves 93.00

8º John Kennedy Da Conceição De Santana 93.00



9º Nayla Andrade Do Nascimento 93.00

10º Everton Silva Santos 93.00

11º Israel Esmeraldo Freitas Da Silva 93.00

12º João Victor Carvalho Simões 93.00

13º Yves Vieira Fontes Dantas 93.00

14º Laianne Plácido Gonçalves 92.00

15º Lucas Gomes Galvao Da Silva 92.00

16º Ezaú Felipe De Menezes Costa 92.00

17º Elvis Evangelista Leal 92.00

18º Lorena Santos Santana 92.00

19º José Emílio De Jesus Júnior 92.00

20º Wesley Medeiros Santos 92.00

21º Jennifer Stefany De Oliveira Santos 92.00

22º Gabriela Andrade Oliveira 92.00

23º Gabriel Carvalho Oliveira 92.00

24º Diego Da Silva Nascimento 92.00

25º Larissa Duany Albuquerque Lima 91.00

26º Christophe De Fru 91.00

27º Larissa Amaral Santos 91.00

28º José Luan Santana Cruz Silva 91.00

29º Debora Conceição Santos Cruz 91.00

30º AlaineGalvao Passos 91.00

31º Therla Caroline De Queiroz Santana 91.00

32º Gerimar De Souza Farias Segundo 91.00

33º Evelan Xavier Santos Júnior 91.00

34º Matheus Alves Silviano 91.00

35º Natalia Ferreira Souza 91.00

36º Evesson Da Rocha Santos 91.00

37º Cynthia Raynna Santos De Brito 90.00

38º Jhonnatan Do Nascimento De Jesus 90.00

39º Anelize De Oliveira Santos 90.00

40º Klarissa Freitas Silva Da Costa 90.00

41º Kenny Talysson Dos Santos Hora 90.00

42º IslaLaiane Santos De Oliveira 90.00

43º João Victor Freitas Barros Correia 90.00

44º Maria Edivânia Santana De Brito 90.00

45º Ilayne Santos Nascimento 90.00

46º Sara Isabel De Souza Leite 90.00

47º Delmo Artur Dos Santos Junior 90.00

48º Antônio Lucas Brandão Santos 90.00

49º Rafael Palmyery Moura Goveia 90.00

50º Danilo Pereira Santos 90.00

51º Luciana Oliveira Resende 90.00

52º Leonardo De Oliveira Teles 90.00

53º Thuany Coelho Guerra 90.00

54º Larissa Fonseca Santos 90.00

COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Nome Pontuação

1º Diego Da Silva Nascimento 92.00

2º Debora Conceição Santos Cruz 91.00

3º Therla Caroline De Queiroz Santana 91.00

4º Anelize De Oliveira Santos 90.00

5º Kenny Talysson Dos Santos Hora 90.00

6º Ilayne Santos Nascimento 90.00



7º Sara Isabel De Souza Leite 90.00

8º Liziany Cerqueira Santos 88.00

9º Jorge Levy Silva Andrade 87.00

10º Daniel Oliveira Santos 87.00

11º Victória Maria Santos Cardoso Souza 87.00

12º Beatriz Paula Moreira Da Silva 87.00

13º Paula Carolyne Dos Santos Bomfim 87.00

14º Matheus Benttenmuller Siqueira De Andrade 87.00

15º Ricardo De Jesus Santos 87.00

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)

Classificação Nome Pontuação

1º Vitor Costa Oliveira 82.00

2º Mário José Pereira Da Silva Soares 80.00

3º Cassio Henrique Andrade 79.00

4º Max Antonio De Oliveira 79.00

Cargo: 302 - Técnico de Laboratório / Área: Química

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º Charlene Regina Santos Matos 95.00

2º Raphael Amancio De Jesus 95.00

3º Gabriella Melo Dos Santos 94.00

4º Jeferson Alves De Alcantara 92.00

5º Victor Alberto Oliveira Pereira 91.00

6º Débora Santos Silva Bezerra 91.00

7º Kaiany Dina Amorim Ferreira 90.00

8º Ana Karolina De Goes Pinto Aragão 89.00

9º Thales César Xavier Hilário 89.00

10º Laryssa Dos Santos 88.00

11º Hannah Barbara Batista Barreto 88.00

12º Tarcisio Martins Santos 86.00

13º Jose Eudes Lima Santos 86.00

COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Nome Pontuação

1º Thales César Xavier Hilário 89.00

2º Tarcisio Martins Santos 86.00

3º Wenes Ramos Da Silva 85.00

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)

Classificação Nome Pontuação

Não houve candidatos aprovados

Cargo: 303 - Técnico de Laboratório / Área: Biologia

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º Ana Márjory Paiva Sousa 80.00

2º Maria Emilia Santos Soares 78.00

3º Amintas Figueiredo Lira 77.00

4º Daniel Sotero Dos Santos 77.00

5º Giclécio Santos Timóteo 76.00

6º Cléverton De Oliveira Mendonça 75.00

7º Laiza De Oliveira Pessoa 74.00

8º Ariel De Souza Graça 73.00

9º RannaHeidy Santos Bezerra 71.00

10º Lara Pugliesi De Matos 71.00



COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Nome Pontuação

1º Daniel Sotero Dos Santos 77.00

2º Ariel De Souza Graça 73.00

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)

Classificação Nome Pontuação

Não houve candidatos aprovados

Cargo: 304 - Técnico em Contabilidade

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º Milica Gomes Dos Santos Neta 89.00

2º Felipe Vieira Viana 82.00

3º Ediran Rabelo De Almeida 79.00

4º Wesley Sousa Teixeira 76.00

COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Nome Pontuação

1º Filipe Nascimento Messias 75.00

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)

Classificação Nome Pontuação

Não houve candidatos aprovados

Cargo: 305 - Técnico em Farmácia

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º Maraiza Alves De Oliveira 91.00

2º Henrique Francisco De Almeida 87.00

3º Igor Fabricio Dos Santos 78.00

4º Rodrigo Silva De Andrade 73.00

5º Laranda De Carvalho Nascimento 68.00

6º Nicole Menezes Pinto 68.00

COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Nome Pontuação

1º Igor Fabricio Dos Santos 78.00

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)

Classificação Nome Pontuação

Não houve candidatos aprovados

Cargo: 306 - Técnico em Radiologia

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º Kaline Oliveira Ursulino 90.00

2º Saulo Augusto Andrade Malaquias 85.00

3º MichaellEnio Lima De Oliveira 84.00

4º Camila Fernandes Lima 84.00

5º Lenon Guedes Castro 84.00

6º José Márcio Da Silva 81.00

7º Yuri Santos Bacelar 80.00

COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Nome Pontuação

1º Lucas Andrade Nascimento 77.00

2º William Kalil Ramos Brito 76.00

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)



Classificação Nome Pontuação

Não houve candidatos aprovados

Cargo: 307 - Técnico em Tecnologia da Informação

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º Fábio Santos De Mendonça 95.00

2º José Maurílio Da Silva Júnior 94.00

3º Carlos Eduardo Santana Santos 94.00

4º Lucas Renato Aragão Silva 91.00

5º Tony Frankley Marques 91.00

6º Jose Nilton Dos Santos Oliveira 91.00

7º Uenio Oliveira De Santana 90.00

8º Luiz Henrique De Souza Bressane 87.00

9º Vivian Leticia Chaves De Novais 87.00

10º Daniel Henrique Nogueira Dantas 86.00

11º Néllida Freire Viana 86.00

12º Valter Luiz Fonseca De Faria Junior 86.00

13º Carlos Eduardo Oliveira Alves 85.00

14º Luiz Jacson Lemos De Carvalho Júnior 85.00

15º WilamisMicael De AraujoAviz 85.00

16º Vinícius Thadeu De Santana Cruz 85.00

17º Cléber Da Silva Conceição 84.00

18º Márcio Santos Carvalho 84.00

19º Gabriel Delgado Schütz Dos Santos 83.00

20º João Fernandes Santos Filho 83.00

21º Jose Hernandes Da Conceicao Junior 82.00

22º Anderson José Lima De Moraes 82.00

23º Bruno Nunes Barreto 82.00

24º Leonardo Henrique Da Rocha Araujo 82.00

25º José Davi Correia Passos 81.00

26º Daniel Rodrigo Ferreira Dos Santos 81.00

27º Alisson Martins Dos Santos 81.00

28º Vinicius Nelson Lago Silva 81.00

29º Claudenildo Dos Santos 80.00

30º José Marcos Sacramento Filho 80.00

31º Micael Veríssimo Guimarães Garófalo Araújo 80.00

32º Gabriel De Moura Soares Costa 80.00

33º Valfran Dos Santos Junior 80.00

34º Marcos José Oliveira Dos Santos Filho 80.00

35º Rafael Souza Santos 80.00

COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Nome Pontuação

1º Jose Hernandes Da Conceicao Junior 82.00

2º Daniel Rodrigo Ferreira Dos Santos 81.00

3º Angelo Hamilton Santos Oliveira 78.00

4º Luis Inácio Cunha Guedes 78.00

5º Henrique Monteiro Dos Santos 76.00

6º Jéssica Rodrigues De Jesus 75.00

7º Luiz Edmundo Oliveira Junior 74.00

8º Geovane Santos Rocha 74.00

9º Marcos Paulo De Oliveira Nascimento 74.00

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)

Classificação Nome Pontuação



1º Oliver MiyarUgarte 75.00

2º Dausley Batista Prata 62.00

CLASSE "E"

Cargo: 401 - Administrador

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º Douglas Dalvan Menezes 85.00

2º Ismael Azevedo Da Paixão 85.00

3º Raisa Teixeira Santana 85.00

4º Francisco Helder Alves Praxedes Júnior 84.00

5º Davi Bovolenta 83.00

6º Amanda Santos Lima Da Cunha 83.00

7º Robson Castor Conceição Hora 82.00

8º Carlos Gabriel EggertBoehs 82.00

9º Paula Carolyne Dos Santos Bomfim 82.00

10º AlaineGalvao Passos 82.00

11º Jose Elizandro Oliveira Da Silva 81.00

12º Heribaldo Correia Barreto Filho 81.00

13º Geilton De Melo Costa 81.00

COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Nome Pontuação

1º Robson Castor Conceição Hora 82.00

2º Paula Carolyne Dos Santos Bomfim 82.00

3º Jose Elizandro Oliveira Da Silva 81.00

4º Suelene Fernanda Pereira Serafim 79.00

5º Kerwen Nobre Da Silva Gois 79.00

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)

Classificação Nome Pontuação

1º José Valter Sampaio Júnior 73.00

Cargo: 402 - Analista de Tecnologia da Informação

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º Ytallo Augusto Santos Lima 89.00

2º Gleiviane Matos Do Nascimento 88.00

3º Marcos Jose Oliveira Dos Santos Filho 88.00

4º Pedro Ivo Marques Lopes De Lacerda Ribeiro 87.00

5º Yuri Aoyama Da Costa 87.00

6º Carlos Augusto Ezequiel Mendonça Junior 86.00

7º Ana Letícia Alves Silveira 86.00

8º Victor Gomes De Carvalho 85.00

9º Jose Nilton Dos Santos Oliveira 85.00

10º Bruno Luiz Borges Lemos 84.00

11º Fábio Santos De Mendonça 84.00

COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Nome Pontuação

Classificação Nome Pontuação

1º Cleide Santos Rocha 80.00

2º Edeivison Da Silva Lima 80.00

3º Camila Maciel Dos Santos De Jesus 79.00

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)

Classificação Nome Pontuação



1º Uelqson Cruz Honorato 77.00

Cargo: 403 - Arquivista

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º Leticia Alves Da Silva 80.00

2º MarlaSheury De Melo Menezes 80.00

3º Daniele Melo Sales 74.00

4º IberleAndarde Coimbra 74.00

5º Ana Larissa Santos Vasconcelos 73.00

6º Diego Jose Sales De Araujo 73.00

7º Andre Ribeiro Dos Santos 72.00

8º Darlei Oliveira De Jesus 72.00

9º Wellington Da Silva Gomes 70.00

10º Alex Junior Vitorino 70.00

COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Nome Pontuação

1º Andre Ribeiro Dos Santos 72.00

2º Darlei Oliveira De Jesus 72.00

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)

Classificação Nome Pontuação

Não houve candidatos aprovados

Cargo: 404 - Assistente Social

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º Marcia Ribeiro Silva 93.00

2º Susana Almeida Rodrigues 88.00

3º Iamara Barreto Valenca Macedo 87.00

4º Francisca Lucia Silva De Macedo 87.00

COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Nome Pontuação

1º Marivan Dos Santos Oliveira 84.00

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)

Classificação Nome Pontuação

1º Maria Thamires Andrades 74.00

Cargo: 405 - Bibliotecário-Documentalista

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º CintyaMikaela Da Silva Araujo 78.00

2º Everton Luís Dos Santos Pereira 78.00

3º RaíllaGlenda Medeiros 78.00

4º Juliana Bassani Evaristo 77.00

5º Jacilene Fernanda Da Silva 77.00

6º Marcela Bassoli 76.00

7º Danielly Marinho 75.00

8º Davi Da Silva Novaes 75.00

9º Kellyanne Silva Araujo De Morais 75.00

10º Fabio Freitas Dos Santos 74.00

11º Maria Letícia Cristina Alcântara Gomes 74.00

12º Guilherme Da Hora Santos Júnior 73.00

13º Sarah Freire Bezerra 73.00



14º Lorena Santana De Jesus 72.00

15º Camilla Elizabeth Rodrigues Barros 72.00

16º Larissa Machado De Queiroz 71.00

17º Jonas Fernandes Pereira 70.00

18º Danielle Barbosa Deodato 70.00

19º Danilo Trindade Barbosa 69.00

20º Pfeyffemberg De Moura Guimarães 69.00

21º Liliam Góes Lima 69.00

22º Estefanny Lima De Oliveira 69.00

COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Nome Pontuação

1º Guilherme Da Hora Santos Júnior 73.00

2º Lorena Santana De Jesus 72.00

3º Larissa Machado De Queiroz 71.00

4º Pfeyffemberg De Moura Guimarães 69.00

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)

Classificação Nome Pontuação

Não houve candidatos aprovados

Cargo: 406 - Economista

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º Thaiane Lorena Nascimento Silva 84.00

2º Cicero Filipe Rocha Da Silva 82.00

3º Gustavo Oliveira Calado 81.00

4º Juvêncio Eloi Martins Neto 81.00

COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Nome Pontuação

1º Iara Isis Fontes Gonzalez Castaneda 66.00

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)

Classificação Nome Pontuação

Não houve candidatos aprovados

Cargo: 407 - Engenheiro Agrônomo

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º Moryb Jorge Lima Da Costa Sapucay 94.00

2º Idamar Da Silva Lima 88.00

3º José Carlos Freitas De Sá Filho 85.00

4º Maisa Nascimento Carvalho 85.00

COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Nome Pontuação

1º José Carlos De Jesus Santos 73.00

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)

Classificação Nome Pontuação

1º João Alberto Ferreira Rangel 76.00

Cargo: 408 - Engenheiro / Área: Civil

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º Paulo Vinicius Costa Rodrigues 84.00

2º Rebeca Nogueira Dos Santos 84.00

3º Taynar Mota De Jesus Arcieri 77.00



4º Anderson De Jesus Lima 76.00

5º Leonardo Fellipe Prado Leite 76.00

COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Nome Pontuação

1º Vinicius Nery Dos Santos 67.00

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)

Classificação Nome Pontuação

Não houve candidatos aprovados

Cargo: 409 - Engenheiro / Área: Produção

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º Cassio Santos Araujo Rocha 76.00

2º André De Medeiros Brito 75.00

3º Fernando Rabelo Carvalho 74.00

4º Thais Andreia Aragão Santana 70.00

5º Rodrigo Silva Santos Carvalho 69.00

COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Nome Pontuação

Não houve candidatos aprovados

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)

Classificação Nome Pontuação

Não houve candidatos aprovados

Cargo: 410 - Farmacêutico

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º Rodrigo Silva De Andrade 84.00

2º Marciel Rosa De Sales 78.00

3º Flávio Simas Moreira Neri 77.00

4º Lysianne Adália Brandão Bezerra 75.00

5º Bruno Dos Santos Lima 74.00

6º Damiao Rabelo De Almeida 72.00

7º Fabíolla Rocha Santos Passos 71.00

COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Nome Pontuação

1º Jeferson Da Silva Santos 66.00

2º Nicole Juriti Nazareth 65.00

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)

Classificação Nome Pontuação

Não houve candidatos aprovados

Cargo: 411 - Fonoaudiólogo

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º Grasiella Pereira Ferreira 85.00

2º Ana Regina Silveira Maciel 84.00

3º Luana Paula De Figueiredo Correia 83.00

4º Ane Keslly Batista De Jesus 79.00

COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Nome Pontuação

1º Blenda Karen Batista Ramos 75.00

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)



Classificação Classificação Classificação

Não houve candidatos aprovados

Cargo: 412 - Médico / Área

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º Damião Reinnan Silva De Jesus 94.00

2º Swellen Caroline Amorim Aragão Silva 91.00

3º Ana Terra Fonseca Barreto 88.00

4º Arnaldo Alves Lima Junior 88.00

COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Nome Pontuação

1º João Rafael Lisboa Santos 73.00

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)

Classificação Nome Pontuação

1º Debora Correa Lessa 67.00

Cargo: 413 - Médico / Área: Psiquiatria

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º Saulo Batinga Cardoso 83.00

2º Murilo Fernandes Rezende 78.00

3º Heloysa Fernandes Silva 69.00

4º Catarina Rocha Freitas Campos 68.00

5º Vanderlan Oliveira Batista 66.00

COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Nome Pontuação

Não houve candidatos aprovados

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)

Classificação Nome Pontuação

Não houve candidatos aprovados

Cargo: 414 - Médico Veterinário

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º Paulo Rogerio Ribeiro De Carvalho 71.00

2º Joao Da Cruz Filho 70.00

3º Kleyton Domingos De Melo 67.00

4º Audrey Santos Vaccari 66.00

5º Adelson Crisóstomo De Oliveira Júnior 65.00

6º Anne Caroline Rezende De Moura 65.00

7º Mariana Elisa Pereira 65.00

COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Nome Pontuação

1º Alanna Rachel Andrade Dos Santos 63.00

2º José William Teles Silva 61.00

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)

Classificação Classificação Classificação

Não houve candidatos aprovados

Cargo: 415 - Médico Veterinário / Área: Cirurgia de Pequenos Animais

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação



1º Elton Brito Everton 74.00

2º Luã Barbalho De Macêdo 74.00

3º Barbra Gabriela Oliveira De Faria 73.00

4º Vitor Mota Calegari 72.00

5º Taiane Maria De Lima Rodrigues 69.00

6º Felipe Arnaud Sampaio Alencar De Albuquerque 69.00

COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Classificação Classificação

Não houve candidatos aprovados

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)

Classificação Classificação Classificação

Não houve candidatos aprovados

Cargo: 416 - Nutricionista / Habilitação

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º Melissa Mercadante Santana Cruz 92.00

2º Anna Karenine Farias Costa Santiago 88.00

3º Mikaeli Alves Pereira Do Couto 88.00

4º Surya Ananda Costa Escobar 88.00

5º Raísa Santos Coelho 87.00

6º Gerlane Souza De Lima 85.00

7º Veronica De Souza Araujo 84.00

8º Gabriel César Fontes Reis 84.00

9º Mariângela De Souza Ramos 84.00

10º Barbara Costa Paulino 83.00

11º Fernanda Oliveira Souza 83.00

12º Letícia Cristinne Costa Da Silva 83.00

13º RaysaManuelle Santos Rocha 83.00

14º Nayara Lucídio Pereira Dias 83.00

15º Tiago Marcel Santos Vila-nova 83.00

16º Laura Santos Castro 82.00

17º Daysiane Nascimento Ribeiro 82.00

18º Diana Santos Souza 82.00

COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Nome Pontuação

1º Raísa Santos Coelho 87.00

2º Gerlane Souza De Lima 85.00

3º Veronica De Souza Araujo 84.00

4º Mariângela De Souza Ramos 84.00

5º RaysaManuelle Santos Rocha 83.00

6º Suzan Kelly Rodrigues Dos Santos 81.00

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)

Classificação Nome Pontuação

Não houve candidatos aprovados

Cargo: 417 - Odontólogo

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º Fabíola Augusta De Gois 71.00

2º Carolina De Paula Ribeiro Borges Soares 67.00

3º Larissa Silva Souza 67.00

4º Gabriela Araújo Da Costa 66.00

5º Marcos Jose Dos Santos Barbosa 65.00



COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Classificação Classificação

Não houve candidatos aprovados

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)

Classificação Classificação Classificação

Não houve candidatos aprovados

Cargo: 418 - Pedagogo / Área

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º Ana Cristina Machado Simões 77.00

2º Ana Paula Carvalho Lima 76.00

3º Jose Maldi Santos 75.00

4º Beatriz Mayara Lima Garcia 74.00

5º Aline Andrade Santos 74.00

6º Jean Santos Batista 73.00

7º Daynara Lorena Aragão Côrtes 73.00

8º Ana Paula Santos Bispo 73.00

COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Nome Pontuação

1º Severino Alves Reis 71.00

2º Jully Caroline Santos Nascimento 71.00

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)

Classificação Nome Pontuação

Não houve candidatos aprovados

Cargo: 419 - Produtor Cultural

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º José Juvino Da Silva Júnior 90.00

2º Eduardo Bruno Almeida Dos Santos 88.00

3º Marcelo Rangel Lima 86.00

4º Daniel Monteiro Do Nascimento 83.00

5º Pedro Henrique De Carvalho Costa 83.00

COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Nome Pontuação

1º Pedro Henrique De Carvalho Costa 83.00

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)

Classificação Classificação Classificação

Não houve candidatos aprovados

Cargo: 420 - Técnico em Assuntos Educacionais

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º Danrley De Lima Santos 81.00

2º Daniela Mota Teixeira 79.00

3º Ricardo Euler Doria De Souza 78.00

4º Mariana Gomes Ferreira 78.00

5º Cícera Dos Santos Lima Da Silva 78.00

6º Patrícia Modesto Matos 77.00

7º Victor Alves Dos Santos 77.00

8º José Hilário Gomes De Souza 77.00

9º Edinaldo Cavalcante Da Silva 77.00



10º Bruno Dos Santos Silva 77.00

11º Tamires Santos Rosa 76.00

12º Edilamara Peixoto De Andrade 75.00

13º Cleilton Santos Lima 75.00

14º Paulo Borges De Santana Junior 75.00

15º Antonella Moura Da Silva 74.00

16º Diego Knack 74.00

17º Elaine Vieira Gois 73.00

18º Matheus Matuceli Dos Santos 73.00

19º Jaqueline Dos Santos Nascimento 73.00

20º Cicero Gomes De Souza 73.00

21º Jonathan Garcia Silva 73.00

22º Myllena Dos Santos 73.00

23º Erica Costa Alves 73.00

24º Bruna Rafaela Lima Santos 72.00

25º Marivania Da Silva Feitosa 72.00

26º Michel Martins Dos Santos 72.00

27º Jhonyvan Aquino De Oliveira 72.00

28º Juliana Santana Matos Santos 72.00

29º Johnata Dos Santos Tavares 72.00

30º Tiago Viana De Souza 72.00

31º Sayonara Bessa Cidrack 72.00

32º Izza Lidiane De Lima Barbosa Bonfim 72.00

33º Izabela Do Nascimento Araújo (sub judice) 72.00

34º Aleph Danillo Da Silva Feitosa 71.00

35º Adriele Ribeiro Alves 71.00

36º Erica Santos Da Exaltação 71.00

37º Arnaldo André Matos De Assunção 71.00

38º Micaele Costa Nascimento 71.00

39º Heitor Gomes De Andrade 71.00

40º Clézia Dionizio Silva 71.00

41º ThulioThácio De Souza Dos Santos 71.00

42º Cristiane Da Silva Cruz 71.00

43º Erickson Santos De Alcantara 71.00

COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Nome Pontuação

1º Bruno Dos Santos Silva 77.00

2º Matheus Matuceli Dos Santos 73.00

3º Myllena Dos Santos 73.00

4º Erica Costa Alves 73.00

5º Juliana Santana Matos Santos 72.00

6º Johnata Dos Santos Tavares 72.00

7º Cristiane Da Silva Cruz 71.00

8º Isabela Mayara Dos Santos 70.00

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)

Classificação Nome Pontuação

1º Daniela Dantas De Menezes Ribeiro 67.00

2º Wendes Fernandes Ribeiro 67.00

Cargo: 421 - Terapeuta Ocupacional

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1º Analine Da Ressurreição Santos Cantanhede Da Conceição 75.00

2º Laís Melo Andrade 70.00



3º Danillo De Menezes Araújo 70.00

4º Ana Evelyn Dos Santos Oliveira 69.00

COTAS NEGROS (Lei nº 12.990/2014)

Classificação Nome Pontuação

1º Adriana Gomes Lima 67.00

COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto nº 3.298/1999)

Classificação Classificação Classificação

Não houve candidatos aprovados

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


